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S amsun’da FETÖ soruşturması kapsamında emniyet imamı olduğu gerekçesiyle tutuklanan
şahıs, mahkemede emniyet imamlarının polislere cemaate yönelik yapılması muhtemel bir

operasyonu önceden haber vermelerini tembih ettiklerini söyledi.

Samsun’da Fetullahçı Terör Örgütü/Paralel Devlet Yapılanması (FETÖ/PDY) soruşturması
kapsamında örgütün emniyet imamı operasyonuyla ilgili 3’ü tutuklu 11 kişinin yargılanmasına
başlandı. Samsun 2. Ağır Ceza Mahkemesinde görülen davanın ilk duruşmasında öğretmen olan
ve emniyet komiserlerinin imamı olduğu iddia edilen tutuklu sanık M.T. tutuklu bulunduğu
cezaevinden SEGBİS ile görüntülü olarak katıldığı duruşmada itirafçı olarak açıklamalarda
bulundu.
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"Bize Eagle üzerinden 15 Temmuz akşamı örgütten mesaj geldi"

Örgütün dini sohbet adı altında düzenlenen toplantılarına hangi komiser ve emniyet
amirlerinin katıldığını isim isim anlatan M.T., telefonuna ByLock’u Ordu’da Hasan kod adlı bir
kişinin yüklediğini söyledi. Samsun’a gelince de örgütün telefonuna Eagle adlı programı
yüklediğini itiraf etti. M.T. Samsun’dan Van’a gittikten sonra kendisinin savcıya giderek itirafçı
olduğunu belirterek, "Bize Eagle üzerinden 15 Temmuz akşamı saat 13.00-24.00 sıralarında
örgütten mesaj geldi. Mesajın içeriğini okuduğumda örgütün darbe yaptığını anladım. Ben bu
yapının 15 Temmuz’a kadar bu yapının örgüt olduğunu bilmiyordum. 15 Temmuz’da örgüt
olduğunu anladım. Toplantıya katılan Samsun’da görev yapan polisler aylık gönüllü olarak 100-
150 lira himmet para veriyorlardı. Toplantılarda polis imamları ve abileri kendi cemaatlerine
yönelik bir operasyon ve çalışma yapılması halinde kendilerine önceden haber vermesi
konusunda tembih ediyorlardı" dedi.

3 sanık dışında diğer sanıklar suçlamaları kabul etmediler. Mahkeme heyeti tutuklu 3 kişinin
tutukluluk hallerinin devamına karar vererek duruşmayı ileri bir tarihe erteledi.
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'Rus askerleri
arkadaşlarımı
acımasızca öldürdü'
Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.



'Türk devleti 
ilacın parasına bakmaz'
Bakan Bilgin'den SMA ilaçlarına ilişkin çokBakan Bilgin'den SMA ilaçlarına ilişkin çok
önemli açıklama.önemli açıklama.
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